
 
 

 

Szeged Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

32/2015.(XI.25.) önkormányzati rendelete 

a közterület-használat rendjéről szóló 57/1999.(XII.23.) Kgy. rendelet 

m ó d o s í t á s á r ó l 

 

Szeged Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdése 

a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1.§ 

 

A közterület-használat rendjéről szóló 57/1999.(XII.23.) Kgy. rendelet (továbbiakban: 

Rendelet) 18. § (4) bekezdés d) pontja a következők szerint módosul: 

 

„a 10. § (2) bekezdés c) pontjában megjelölt közterület fenntartója, kezelője állásfoglalásában 

nem adott hozzájárulást a közterület-használathoz,” 

 

 

2.§ 

 

Záró rendelkezések 

 

(1) E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, és ezzel egyidejűleg a 10. § (2) bekezdés 

b) pontja hatályát veszti. 

 

(2) Rendelkezéseit a folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell. 

 

 

 

Dr. Botka László sk.        Dr. Mózes Ervin sk. 

polgármester         címzetes főjegyző 

 

 

Megalkotta: Szeged Megyei Jogú Város Közgyűlése a 2015. november 20. napján tartott 

ülésén. 

Kihirdetve: Szeged Megyei Jogú Város Közgyűlésének Közlönyében. 


